Quarta-feira, 26 de Agosto de 2020 | Edição N°1.255|Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Pregoeiro o Sr. Elder Celestino de Paula, nomeado
pela Portaria nº 025/2020, torna público para os interessados o resultado da licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 006/2020, cujo objeto é prestar os serviços contínuos de vigilância e guarda de bens
patrimoniais, nas dependências internas e externas da Câmara Municipal de Simões Filho, com
fornecimento de uniformes, materiais e quaisquer equipamentos necessários, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas. Sagrou-se vencedora a empresa: SILVER VIGILANCIA E
SEGURANÇA EIRELI; CNPJ nº 25.109.563/0001-43. No Valor Global de R$ 294.247,80 (duzentos e
noventa e quatro mil, duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos). Simões Filho, 26 de agosto de
2020. Elder Celestino de Paula – Pregoeiro.

		2020-08-26T19:07:42-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1